
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

359Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 10 de Março de 2025 • Edição V CCLXXV

ld: 13B5BEC32DDD736D 
PRf.FEITURA DE 

João Costa-PI 
l'YistlÀIIIICl.llOVAmnqukl.n 

AVISO D ELICITAÇÃO 
Processo Administrativo Nº O 1712025 - PMJC 

Pregão Eletrônico Nº 00312025 - SRP 

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de João Costa/PI, designada pela Portaria Nº 
021/2025, de 02 de janeiro de 2025, no uso de suas atribuições, toma público que realizará PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 003/2025 do tipo Menor Preço e Adjudicação por Lote. 

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa para o fornecimento de 
Gêneros Alimentícios, para atender a Rede Municipal de Ensino da Secretaria Municipal de 
Educação/FME, do Município de João Costa/PI, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no Edital e seus anexos. 
ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: de 10/03/2025 às 17h00min à 21 /03/2025 às OOh:OOmin, no 
sistema do Bolsa Nacional de Compras - BNC, https://bnc.org.br/ 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 21 de março de 2025, às 08b:30min, no sistema do Bolsa Nacional 
de Compras - BNC, https://bnc.org.br/ 
MODO DE DISPUTA: Aberto 

Obs,: O Edital estã disponibilizado, na integra, no endereço eletrônico https://joaocosta.pi.gov.br/, 
https://www.portalcr2.com br/entidade/joao-costa~ ww tçepi tç br/fisçalizado/s istemas/liçitacoes•e:eontratos/ 
www.gov br/pncp/pt-br, e também poderão ser obtidos no endereço Praça Central s/n - Centro João Costa/PI -
Comissão Permanente de Çontratação/PMJÇ, nos dias úteis, no horário das 08b:00min às l 3h:30min, mesmo 
endereço e periodo no qual os autos do processo administrativo permanecerão com vista franqueada aos 
interessados. 

João Costa/PI, 07 de março de 2025. 

JOCIEL GOMES DE OLIVEIRA 

------------==A=ge=n=te=d=e=C=o=n=tr=a=ta=ç=ã=o/P=M=J=C=======~ 

ld: 1519043B8B67737 4 
* • PRUEITIJRADE 

João Costa-PI 
Hlkmball'lo,novHconqukw 

AVISODELIC I TAÇÃO 
Processo Administrativo Nº O 18/2025 - PMJC 

Pregão Eletrônico N° 004/2025 - SRP 

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de João Costa/PI, designada pela Portaria Nº 
021/2025, de 02 de janeiro de 2025, no uso de suas atribuições, toma público que realizará PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 004/2025 do tipo Menor Preço e Adjudicação por Lote. 

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa para o fornecimento de 
Material de Expediente e Pedagógico, para atender a Prefeitura e as Secretarias do município de João 
Costa/PI, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. 
ACOLHJMENTO DAS PROPOSTAS: de 10/03/2025 às 17h00min à 21/03/2025 às OOb:OOmin, no 
sistema do Bolsa Nacional de Compras - BNC. https://bnc.org.br/ 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 21 de março de 2025, às 1 Oh:30min, no sistema do Bolsa Nacional 
de Compras - BNC, https://bnc.org.br/ 
MODO DE DISPUTA: Aberto 

Obs.: O Edital está disponibilizado, na integra, no endereço eletrônico bttps://joaocostapi.gov.br/, 
https://www.portalcr2.com.br/entidade/joao-costa. ww tcçpi te br/fiscalizado/sistcmas/licjtacoes-c-contratos/. 
www gov brlpns;P4it-br. e também poderão ser obtidos no endereço Praça Central s/n - Centro João Costa/PI 
Comissão Permanente de Contratação/PMJC, nos dias úteis, no horário das 08b:00min às 13h:30min, mesmo 
endereço e período no qual os autos do processo administrativo permanecerão com vista franqueada aos 
interessados. 

João Costa/PI, 07 de março de 2025. 

JOCIEL GOMES DE OLIVEIRA 

----------= A=g=e=ot=e=d=e=C=o=o=tr=ata= çã=o=/P=M==JC=======~ 

ld:OE28A8E1B7B57379 
* • 
~ 

PREFUTURA DE 

João Costa-PI 
Mais trabalho, novas cooqumas 

A VISODELICITAÇ ÃO 
Processo Administrativo Nº 019/2025-PMJC 

Pregão Eletrônico N° 005/2025 - SRP 

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de João Costa/PI, designada pela Portaria Nº 
021/2025, de 02 de janeiro de 2025, no uso de suas atribuições, toma público que realizará PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 005/2025 do tipo Menor Preço e Adjudicação por Lote. 

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual contratação de fornecedor de Medicamentos e 
Correlatos para atendimento à Secretaria Municipal de Saúde/FMS do Município de João Costa/PI, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. 
ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: de 10/03/2025 às 17h00min à 21/03/2025 às OOh:OOmin, no 
sistema do Bolsa Nacional de Compras - BNC, https://bnc.org.br/ 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 21 de março de 2025, às 14h:00min, no sistema do Bolsa Nacional 
de Compras - BNC, https://bnc.org.br/ 
MODO DE DISPUTA: Aberto 

Obs.: O Edital está disponibilizado, na integra, no endereço eletrônico https://joaocostapi.gov.br/, 
https://www.portalcr2.eom.br/entidade/joao-costa,. ww.tc<;pi.tc.br/fiscalizado/sistemas/licitacoes-e-contratos/ 
www.gov.br/pncp/pt-br, e também poderdo ser obtidos no endereço Praça Central s/n- Centro João Costa/PI 
Comissão Permanente de Contratação/PMJC, nos dias úteis, no horário das 08h:00min às l3h:30min, mesmo 
endereço e período no qual os autos do processo administrativo permanecerão com vista franqueada aos 
interessados. 

João Costa/PI, 07 de março de 2025. 

JOCIEL GOMES DE OLIVEIRA 

-----------=A=g=e=n=te=d=e=C=o=n=tr=a=ta=ç=ão=/P=M=J=C========~ 

ld :OCC563695A2B76A4 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL OE SANTA FILOMENA 

GABINETE DO PREFEITO 
Aven ida Barão de Santa Filomen a, 130, Cen tro, 64.945-000, 

Santa Filomena - P I 
CNPJ - 06.554.240/0001-14 

PORTARIA Nº 68, DE 06 DE MARÇO DE 2025. 

DESIGNA 
COMO 

EVA DA SILVA VOGADO 
AGENTE DE 

DESENVOLVIMENTO NA SALA DO 
EMPREENDEDOR. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, ESTADO DO PIAUÍ. no uso de 

suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município: 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar a servidora EVA DA SILVA VOGADO, inscrita no CPF de nº 

922.092.621 -00, para atuar como Agente de Desenvolvimento na Sala do Empreendedor 

no Município de Santa Filomena-P I. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da assinatura do prefeito, surtindo efeito 

imediato. 

REG ISTRA-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Filomena , Es tado do Piauí, em 06 de Março 

de 2025. 
Dacu.....,loauin.adadi&ótal.,,...to, 

gow,r=,~~ 
V..-ítiqu♦ .... hllpo:/,...,IÕda,Jti.&ov.b< 

FERNANDO ANDRADE COELHO 
PREFEITO MUNICIPAL 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

